COMUNE DI ELMAS

Provincia di Cacsliari
g

Via del Pino solitario — 0gozo Elmas
Tel. 0021921 fax 070.243105

1DiC. 100
ORDINANZA SINDACALE N.° Alﬁ DEL 11 DIC. 1308

OGGETTO: Sospensione del servizio di erogazione deﬂ’acq[ua
potabile per i giorni 15 € 16 c.m. per l'esecuzione dei lavori di
manutenzione straordinaria della rete idrica comumnale.

IL SINDACO
Vista la mnecessita di provvedere all'esecuzione della manutenzione

straordinaria della rete idrica comunale, affidata con regollare appalto all’impresa
COSMOTIEC sas di Sarroch;

Atteso che detta impresa, come previsto nel progetto esecutivo, deve
manutentare le saracinesche della rete idrica sita nell’intersezione tra la via
Sulcitana, la via dell’Arma Azzurra e la via Asquer;

Preso atto che, per lesecuzione dei succitati lavori, occorre procedere
lintercettazione della dorsale idrica primaria della via Sestu e che detta intervento
comporta l'interruzione del servizio di erogazione dell'acqua potabile a tutta la
cittadinanza;

Vista la richiesta delll’ilrn]presa COSMOTIEC sas che intende eseguire i lavori
net giorni 14, 15 e 16 c.m.;

Ritenuto di dowver sospendere, per i suesposti motivi, il servizio di
erogazione dellacqua potabile nei giorni 15 e 16 c.m., al fine di favorire gli
intervemti dellll’&mm]presa COSMOTEC sas, e comunque secondo gM orari di segmito
riportati:

- dalle ore 5.00 alle ore 13.00

Atteso che l'esecuzione di lavori sulla saracinesca nella via Sulcitana (altezza
intersezione via Arma Azzurra — via Asq[uer) comporta linterruzione del traffico
veicolare nel senso di marcia Cagliari - Assemini nonché la sospensione del divieto
di accesso alla via Asqueer dalla via Boi;

Sentito il parere del Responsabile del Corpo di Polizia Mumicipale;

Ritemuto, per i suesposti motivi, di dover istituire nei gion'ni 14, 15 e 16 c.m.

q[ualnto segu[e:
- un senso umico alternato mella via Sulcitana altezza intersezione via Arma
Azzurra — via Asq[u«elr;

- un divieto di sosta nella via Sulcitana (senso di marcia Cagﬂliari & Assemimi) a
partire dallll’angollo della stessa via con la via Arma Azzurra;

- un divieto di accesso alla via Asqurer dalla via Sulcitana;

- la sospensione del divieto di accesso alla via Asquer dalla via Boi;




a)

°)

Visto il Cd.S;

Visto lart. 38 della L. n.° 142/9o0;
ORDINA

allUfficio Tecnico di provvedere alla sospensione del servizio di erogazione
dell’acqua potabile per i giorni 15 € 16 c.m., secondo gli orari di seguito riportati:

dalle ore 5.00 della mattina fino alle ore 17.00 della sera

allll'immpresa COSMOTIEC sas lesecuzione, mei giomi} 14, 15 € 16 c.m., dei lavori di
manutenzione della saracinesca sita nell’intersezione tra la via Sulcitana, la via
dell’Arma Azzurra e la via Asquer secondo le disposizione impartite dall'Ufficio
Tecnico e dal D.L. incaricato Ing. Marco Pisano;

listituzione per i giorni 14, 15 € 16 c.m. di quanto segue:

del senso unico alternato di marcia nella via Sulcitana (alhtezza intersezione via
Arma Azzurra — via Asq[urer);

del divieto di sosta nella via Sulcitana (senso di marcia Cagliari € Assemini) a
g
partire dalu’alngollo della stessa via con la via Arma Azzurra;

la sospensione del divieto di accesso alla via Asquer dalla via Boi;

allimpresa COSMOTEC sas Vapposizione della segnaleti(ca necessaria ed ordinata
con la presente, e comunque come da dis]posizionﬁ impartite dal Corpo di Polizia
Mumicipale e dal D.L. incaricato Ing. Marco Pisano;

AVVISA

la ]polpolaziome che, per motivi indicati nella premessa, il servizio di erogazione
dell’acqua potabile verra sospeso nei giorni 15 e 16 Dicembre 1998 a partire dalle
ore 5.00 della mattina fino alle ore 18.00 della sera.

I Sindaco

Ra§/7 MV%
1)

La presente sara notificata a:

- Ufficio Tecnico — sede

- Ufficio Polizia Municipale — sede

= Cosmotec sas via Siotto n.° y Sarroch

- Ing. Marco Pisano via S. Alenixedda n.° 5 Cagliari
-  Cittadinanza



